
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

4 2 - 4 3 6 P IL ICA 
ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Zarządzenie nr 248/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie: określenia terminów postępowania rekrutacyjnego, składania dokumentów oraz postępowania 
uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz klas I szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Pilica na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 910 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§1 
Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania 

dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Pilica na rok szkolny 2020/2021: 

Lp. Rodzaj czynności 
Terminy w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Terminy w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

od 22.02.2021 
do 12.03.2021 

od 29.04.2021 
do 11.05.2021 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 
do przedszkola i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 15.03.2021 
do 22.03.2021 

od 12.05.2021 
do 14.05.2021 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

23.03.2021 
(godz. 15.00) 

17.05.2021 
(godz. 15.00) 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia. 

od 24.03.2021 
do 09.04.2021 

od 18.05.2021 
do 25.05.2021 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

12.04.2021 
(godz. 15.00) 

26.05.2021 
(godz. 15.00) 

§ 2 
W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznych 

przedszkoli obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone 
w uchwale Rady Miasta i Gminy w Pilicy nr XXXIV/247/2017 z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 



obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych: 

obydwoje rodzice/rodzic samotnie wychowujący dziecko/prawni opiekunowie pracują uczą się lub studiują 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność - potwierdzone dokumentem: oświadczenie 
rodziców/rodzica/prawnego opiekuna, za które można uzyskać 20 punktów, 
wybrane przedszkole znajduje się najbliżej miejsca zamieszkania dziecka - potwierdzone dokumentem: 
informacja zawarta we wniosku, za które można uzyskać 10 punktów, 

- w danym przedszkolu kontynuuje edukację przedszkolną rodzeństwo dziecka ubiegającego się o przyjęcie -
potwierdzone dokumentem: informacja zawarta we wniosku, za które można uzyskać 5 punktów, 
pobyt dziecka w przedszkolu 8 godzin i więcej - potwierdzone dokumentem: deklaracja czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu zawarta we wniosku, za które można uzyskać 5 punktów. 

§3 
Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego a także terminy składania 

dokumentów do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica na rok szkolny 2021/2022: 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

od 04.03.2021 
do 11.03.2021 
(godz. 15:00) 

od 29.03.2021 
do 07.04.2021 
(godz. 15:00) 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 12.03.2021 
do 16.03.2021 

od 08.04.2021 
do 12.04.2021 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. 

17.03.2021 
(godz. 15:00) 

13.04.2021 
(godz. 15:00) 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia. 

od 18.03.2021 
do 25.03.2021 
(godz. 15:00) 

od 14.04.2021 
do 16.04.2021 
(godz. 15:00) 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

26.03.2021 
(godz. 15:00) 

19.04.2021 
(godz. 15:00) 

§ 4 
W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznych szkół 
podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 
określone w uchwale Rady Miasta i Gminy w Pilicy nr XXXIV/248/2017 z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica: 

w danej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka - potwierdzone dokumentem: 
oświadczenie rodziców, za które można uzyskać 10 pkt, 

miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - potwierdzone dokumentem: oświadczenie o 
miejscu zatrudnienia (opiekunów prawnych), za które można uzyskać 7 pkt, 

w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki - potwierdzone dokumentem: oświadczenie rodziców (opiekunów 
prawnych), za które można uzyskać 5 pkt, 



dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole - potwierdzone dokumentem: 
oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych), za które można uzyskać 3 pkt. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Pilica. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


